Директору МОУ школы-интерната № 2
«Рыбинский кадетский корпус»
В.П. Калагаеву
[bookmark: YANDEX_11]от  __________________________
(ф.и.о)
проживающих по адресу:
_________________________

телефон__________________
[bookmark: YANDEX_12]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________________________,
(ф.и.о.)
Дата рождения __________________, ученика (цу) _______________ класса
в пришкольный лагерь  с дневным пребыванием детей
с 29.05.2023 по 22.06.2023 года
[bookmark: YANDEX_14][bookmark: YANDEX_LAST]Сведения о  родителях:
Мама:______________________________________________________ (ф.и.о.)
Место работы, телефон _____________________________________________
Папа:_______________________________________________________(ф.и.о)
Место работы, телефон______________________________________________

ЛЬГОТА: ________________________________________(какая) (подпись)
ЛЬГОТЫ НЕТ__________________________________________(подпись)

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ » с ребенком отработан	_____________________
Ребёнок добирается домой самостоятельно / забирают …                             (указать ФИО)
Берем на себя ответственность за сопровождение детей до школы и обратно домой.
С Положением о  летнем оздоровительном лагере  с дневным пребыванием детей ознакомлен (а).

Дата                                                                                                 Подпись
[bookmark: _GoBack]